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Siparila valmiina haasteisiin

PUUJULKISIVUJEN
PALOLUOKITUS –



Tulevaisuuden rakentaminen

Vastuullisuus ja ympäristöystävällisyys

Siparilan ulkoverhouspaneelit eivät vain vastaa turvallisuusstandardeja, vaan tarjoavat myös
kestävän ja visuaalisesti miellyttävän vaihtoehdon erilaisiin rakennusprojekteihin. 

Laajat väri- ja pintakäsittelyvaihtoehdot mahdollistavat persoonallisten ja erottuvien julkisivujen
luomisen. Siparila on valmiina kohtaamaan uudet haasteet ja tarjoamaan parhaat mahdolliset

ratkaisut tässä uudessa lainsäädännöllisessä kontekstissa.

Siparila ei keskity pelkästään tuotteidensa turvallisuuteen ja esteettisyyteen, vaan myös niiden
ympäristövaikutuksiin. Yritys on omaksunut kestävän kehityksen periaatteet kaikessa

toiminnassaan, pyrkien vähentämään hiilijalanjälkeään ja käyttämään uusiutuvia resursseja. Tämä
lähestymistapa vahvistaa Siparilan sitoutumista paitsi nykypäivän myös tulevien sukupolvien

tarpeisiin. Siparilan ympäristöselosteista voit käydä tarkistamassa tuotteidemme
hiilinegatiivisuuden. EPD-merkki on tästä yksi esimerkki.

Kestävä metsänhoito ja ympäristövastuu

Olemme sitoutuneet ympäristön säilyttämiseen ja biodiversiteetin suojeluun, noudattaen tiukkoja
metsäsertifiointistandardeja, kuten PEFC (Programme for the Endorsement of Forest Certification),

varmistaaksemme, että puunhankintamme täyttää korkeimmat kestävän kehityksen vaatimukset.
Tämä sitoumus ulottuu kaikkiin toimintamme osa-alueisiin, varmistuen siitä, että kaikki käyttämämme

puu on peräisin laillisista ja eettisesti hankituista lähteistä. Lisäksi olemme omistautuneet
energiatehokkuuden parantamiseen ja ympäristöystävällisten käytäntöjen toteuttamiseen kaikissa

tuotantoprosesseissamme, mikä tukee pyrkimyksiämme kohti kestävämpää tulevaisuutta.

Lainsäädännöllinen kehys

Turvallisuus ja palonkestävyys

Euroopan komissio vahvisti 10. marraskuuta 2023 delegoidun asetuksen (C(2023)7486), joka muuttaa komission
päätöstä 2006/213/EY. Uusi asetus määrittelee tarkemmin vaatimukset puuverhousten, -paneeleiden ja

rimarakenteiden paloluokituksille, edellyttäen kaikkien käsiteltyjen ja/tai modifioitujen puutuotteiden testausta.
Jatkossa kaikkien käsiteltyjen puutuotteiden valmistuksessa täytyy menetellä AVCP-3 järjestelmän mukaisesti.

Tämä päivitys on merkittävä edistysaskel rakennusteollisuudelle, määritellen uudelleen turvallisuuden ja
kestävyyden mittapuut.
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Siparila on vastannut lainsäädännöllisiin muutoksiin tarjoamalla ulkoverhouspaneeleita, jotka täyttävät
 D-s2, d0 -paloluokituksen kaikissa eri käsittelyluokissa aina pohjamaalatusta valmiiksi maalattuun asti.
Tuotteille on suoritettu AVCP-3 -luokitusjärjestelmän mukaiset alkutestaukset, jolla voidaan varmistaa

tulevaisuudessakin turvallinen rakentaminen.


